[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2024                                                                                                №35
ст. Ребриха
О присвоении адресов обьектов адресации
В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
постановляю:
1.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340004:19 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1/г
2.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:10 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/4
3.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340004:57 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1г

4.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:115 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/3

5.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:120 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15а

6.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:121 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15б

7.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:122 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15в

8.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:13 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1в

9.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:160 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 3

10.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:34 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 4

11.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:35 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 9

12.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:372 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1

13.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:373 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1Е

14.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:374 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1Ж

15.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:389 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 10/4

16.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:4 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/1

17.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:40 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 5

18.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:41 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 7

19.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:42 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/2

20.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:45 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 10/2

21.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:46 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 10/3

22.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:47 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 13

23.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:48 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15

24.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340003:9 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 3/1
25.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340005:43 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 6

26.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340005:44 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 6/1

27.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340001:16 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 2

28.Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 22:36:340001:17 расположенному в с.Станция Ребриха согласно приложению:

Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 2/1
29.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  Администрации Станционно-Ребрихинского  сельсовета Ребрихинского муниципального района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
30. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
31. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                 В.В.Странцов

	Приложение

к постановлению Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края от 16.08.2024№ 35

Список

Адресов для присвоения

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1/г, с кадастровым номером 22:36:340004:19

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/4, с кадастровым номером 22:36:340003:10

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1г, с кадастровым номером 22:36:340004:57

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/3, с кадастровым номером 22:36:340003:115

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15а, с кадастровым номером 22:36:340003:120

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15б, с кадастровым номером 22:36:340003:121

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 5, с кадастровым номером 22:36:340003:40

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 7, с кадастровым номером 22:36:340003:41

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/2, с кадастровым номером 22:36:340003:42

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 10/2, с кадастровым номером 22:36:340003:45

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 10/3, с кадастровым номером 22:36:340003:46

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 13, с кадастровым номером 22:36:340003:47

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15, с кадастровым номером 22:36:340003:48

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 15в, с кадастровым номером 22:36:340003:122

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1в, с кадастровым номером 22:36:340003:13

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 8/1, с кадастровым номером 22:36:340003:4

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 10/4, с кадастровым номером 22:36:340003:389

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1Ж, с кадастровым номером 22:36:340003:374

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1Е, с кадастровым номером 22:36:340003:373

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 1, с кадастровым номером 22:36:340003:372

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 9, с кадастровым номером 22:36:340003:35

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 4, с кадастровым номером 22:36:340003:34

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 3, с кадастровым номером 22:36:340003:160

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 3/1, с кадастровым номером 22:36:340003:9

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 2, с кадастровым номером 22:36:340001:16

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 2/1, с кадастровым номером 22:36:340001:17

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 6/1, с кадастровым номером 22:36:340005:44

	Российская Федерация, Алтайский Край, Ребрихинский  муниципальный район, Сельское поселение Станционно-Ребрихинский сельсовет, Станция Ребриха село, Деповская  Улица, земельный участок 6, с кадастровым номером 22:36:340005:43

_1703577593.doc
[image: image1.png]